

SINGULARIS PIKOLINIAN CHROMU FORTE 200 µg 60 kapsułek wegańskich



cena: 16,50 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	SINGULARIS-HERBS CORP. USA
Wysytka	1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu

Chrom to jeden z mikroelementów, który:

berze udział w wielu procesach przemiany materii. Do najważniejszych funkcji chromu należą: pobudzanie trzustki do produkcji insuliny oraz uczestniczenie w przemianie węglowodanów i białek,

jest pierwiastkiem, który przyspiesza spalanie tłuszczów i hamuje wilczy apetyt,

czuwa nad poziomem cholesterolu,

łagodzi bóle głowy,

uspokaja.

Działanie:

Mechanizm działania chromu sprawia, że chroni on przed cukrzycą typu 2 oraz pomaga regulować stężenie glukozy we krwi. Gdy organizm ma wystarczającą ilość tego pierwiastka, lepiej wykorzystuje insulinę i dzięki temu stężenie glukozy we krwi u osób z opornością na insulinę jest prawidłowe.

W badaniach klinicznych u pacjentów z cukrzycą insulinozależną, suplementacja diety chromem skutkowała obniżeniem poziomu

glukozy na czczo, wzrostem tolerancji glukozy i obniżeniem poziomu insuliny. Suplementacja chromu jest więc stosowana w leczeniu upośledzonej tolerancji glukozy (hipoglikemia i cukrzyca).

Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.

Wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Składniki:

Inulina, składnik otoczki (hydroksypropylometyloceluloza), pikolinian chromu.

UWAGA - PROMOCJA CENOWA PREPARATÓW MARKI SINGULARIS WYŁĄCZNIE DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrowy Wybór - BioMed24.pl

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.